
Protokół nr XI/2024 

XI Sesja w dniu 28 listopada 2024  

Obrady rozpoczęto 28 listopada 2024 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:53 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Piotr Białowąs 

2. Marcin Bożek 

3. Ryszard Broda 

4. Patrycja Kaczmarek 

5. Łukasz Kubiak 

6. Iwona Marczak 

7. Marian Mrugała 

8. Aleksandra Olejnik 

9. Urszula Opacka-Wypchło 

10. Andrzej Ostrysz 

11. Ryszard Skiba 

12. Wojciech Stryczek 

13. Ewelina Usarek 

14. Mateusz Włodarczyk 

15. Małgorzata Wrotnowska 

1. Otwarcie obrad. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609), Przewodnicząca Rady Miejskiej, Pani Aleksandra Olejnik , o godzinie 

16:00 otworzyła obrady XI Sesji Rady Miejskiej Gminy w Rychtalu. Powitała wszystkich 

obecnych i poprosiła o elektroniczne podpisanie listy obecności. Stwierdziła, że zgodnie z 

przepisami rada składa się z 15 radnych. Na sesji obecnych jest 12 radnych, co stanowi quorum 

niezbędne do podejmowania uchwał. 

Przewodnicząca poinformowała zebranych, że zgodnie z ustaleniami Wysokiej Rady, projekty 

uchwał nie będą odczytywane na głos podczas sesji. Jednakże, na prośbę któregokolwiek z 

radnych, konkretna uchwała zostanie odczytana. Dodatkowo, powiadomiła radnych, że sesja 

jest nagrywana i transmitowana. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 

związanych z wykonywaniem uchwał rady. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rychtal na rok 2024. 



7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Rychtal na lata 2024-2039. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 

2025-2027. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Rychtal z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2025. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i stawki opłaty za 

pojemnik lub worek o określonej pojemności. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania usług 

wsparcia krótkoterminowego świadczonych w formie dziennej i w formie pobytu 

całodobowego oraz warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 

14. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

15. Wolne wnioski i informacje. 

16. Zamknięcie obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Piotr Białowąs, Marcin Bożek, Ryszard Broda, Patrycja Kaczmarek, Łukasz Kubiak, Iwona 

Marczak, Marian Mrugała, Aleksandra Olejnik, Urszula Opacka-Wypchło, Ryszard Skiba, 

Ewelina Usarek, Małgorzata Wrotnowska 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ostrysz, Wojciech Stryczek, Mateusz Włodarczyk 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Rychtal przystąpiła do realizacji punktu trzeciego, 

dotyczącego przyjęcia protokołu z obrad poprzedniej sesji, przypominając, że protokół był 

dostępny do wglądu w biurze rady a także został przesłany wraz z materiałami sesyjnymi. 

Zapytała czy ktoś z radnych ma jakieś uwagi. Uwag nie zgłoszono. Następnie 

przeprowadzono głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad IX sesji.  

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 



Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Piotr Białowąs, Marcin Bożek, Ryszard Broda, Patrycja Kaczmarek, Łukasz Kubiak, Iwona 

Marczak, Marian Mrugała, Aleksandra Olejnik, Urszula Opacka-Wypchło, Ryszard Skiba, 

Ewelina Usarek, Małgorzata Wrotnowska 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ostrysz, Wojciech Stryczek, Mateusz Włodarczyk 

 

Protokół został przyjęty. 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Rychtal Aleksandra Olejnik poinformowała o 

działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym, obejmującym czas od 29 października 

do 28 listopada, zaznaczając, że w tym czasie zwołała X sesję Rady Miejskiej Gminy Rychtal. 

Podkreśliła również, że w dniu 27 listopada, wspólnie z częścią radnych, uczestniczyła w 

uroczystym nadaniu imienia „Sosenka” Przedszkolu Samorządowemu w Rychtalu. Następnie 

dodała, że przeanalizowała oraz przekazała projekt uchwały na XI sesję Rady Miejskiej Gminy 

Rychtal, po czym zwołała to posiedzenie. Po przedstawieniu informacji, Przewodnicząca 

zapytała, czy są jakiekolwiek uwagi, nie stwierdzając żadnych zgłoszeń. 

5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 

związanych z wykonywaniem uchwał rady. 

Burmistrz Gminy Rychtal Adam Staszczyk przedstawił sprawozdanie dotyczące prac w okresie 

międzysesyjnym, obejmującym czas od 29 października do dnia bieżącej sesji, podkreślając 

realizację uchwał Rady Miejskiej z poprzedniej sesji, które zostały przekazane do Wojewody i 

Regionalnej Izby Obrachunkowej. Zaznaczył, że uczestniczył w spotkaniach i wydarzeniach, 

takich jak rozmowy z Wicewojewodą Wielkopolską, obchody Święta Niepodległości w 

Przedszkolu Samorządowym „Sosenka” i Szkole Podstawowej w Rychtalu, a także w 

głównych uroczystościach gminnych. 

Zwrócił uwagę na dalsze prace nad projektem „Edukacja z Radiem” oraz podkreślił 

zaangażowanie w uroczyste otwarcie sali gimnastycznej w Siemianicach. Poinformował o 

przyznaniu przedszkolu „Sosenka” głośnika bezprzewodowego w ramach publicznego 

konkursu, a także o losowaniu hulajnogi elektrycznej dla użytkowników wiaty na odpady. 

Wspomniał o uczestnictwie w posiedzeniu Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku przy 

Radzie Powiatu Kępińskiego, na której pozytywnie zaopiniowano projekt drogi między 

Krzyżownikami a Rychtalem. Omówił udział w cyklu szkoleń „Samorząd 2.0” mającym na 

celu przystosowanie infrastruktury publicznej do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, co 

w przyszłości może pozwolić gminie na pozyskanie dodatkowych środków finansowych. 

Poinformował również o rozmowach ze Starostą Powiatu Namysłowskiego w sprawie 

wspólnego finansowania połączeń autobusowych do Namysłowa. Zaznaczył, że 22 listopada 

uczestniczył w obchodach Dnia Pracownika Socjalnego, a 26 listopada w Poznaniu odebrał 

symboliczne umowy umożliwiające realizację programu „Edukacja bez barier”. 



Na zakończenie wspomniał o udziale w uroczystości nadania Przedszkolu Samorządowemu w 

Rychtalu imienia „Sosenka” i potwierdził, że jest to koniec jego sprawozdania. Po jego 

wystąpieniu Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Rychtal zapytała o pytania lub uwagi, a w 

związku z ich brakiem zapowiedziała przejście do kolejnego punktu porządku obrad. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rychtal na rok 2024. 

Przewodnicząca Rady Gminy Rychtal zwróciła się z pytaniem czy radni zgłaszają jakieś uwagi 

do przedstawionej na debacie przedsesyjnej uchwały.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania poprzez wciśnięcie przycisku i podniesienie ręki 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rychtal na rok 2024..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Piotr Białowąs, Marcin Bożek, Ryszard Broda, Patrycja Kaczmarek, Łukasz Kubiak, Iwona 

Marczak, Marian Mrugała, Aleksandra Olejnik, Urszula Opacka-Wypchło, Ryszard Skiba, 

Ewelina Usarek, Małgorzata Wrotnowska 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ostrysz, Wojciech Stryczek, Mateusz Włodarczyk 

 

Uchwała Nr XI/53/2024 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 28-11-2024 w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Rychtal na 2024 rok stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rychtal na 

lata 2024-2039. 

Przewodnicząca Rady Gminy Rychtal zwróciła się z pytaniem czy radni zgłaszają jakieś uwagi 

do przedstawionej na debacie przedsesyjnej uchwały.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania poprzez wciśnięcie przycisku i podniesienie ręki 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rychtal na 

lata 2024-2039..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 



ZA (12) 

Piotr Białowąs, Marcin Bożek, Ryszard Broda, Patrycja Kaczmarek, Łukasz Kubiak, Iwona 

Marczak, Marian Mrugała, Aleksandra Olejnik, Urszula Opacka-Wypchło, Ryszard Skiba, 

Ewelina Usarek, Małgorzata Wrotnowska 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ostrysz, Wojciech Stryczek, Mateusz Włodarczyk 

Uchwała Nr XI/54/2024 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 28-11-2024 w sprawie zmiany 

uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rychtal na lata 2024-2039 stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 2025-2027. 

Przewodnicząca Rady Gminy Rychtal zwróciła się z pytaniem czy radni zgłaszają jakieś uwagi 

do przedstawionej na debacie przedsesyjnej uchwały.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania poprzez wciśnięcie przycisku i podniesienie ręki 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 2025-2027..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Piotr Białowąs, Marcin Bożek, Ryszard Broda, Patrycja Kaczmarek, Łukasz Kubiak, Iwona 

Marczak, Marian Mrugała, Aleksandra Olejnik, Urszula Opacka-Wypchło, Ryszard Skiba, 

Ewelina Usarek, Małgorzata Wrotnowska 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ostrysz, Wojciech Stryczek, Mateusz Włodarczyk 

 

Uchwała Nr XI/55/2024 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 28-11-2024 w sprawie 

przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii na lata 2025-2027 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Rychtal 

z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2025. 

Przewodnicząca Rady Gminy Rychtal zwróciła się z pytaniem czy radni zgłaszają jakieś uwagi 

do przedstawionej na debacie przedsesyjnej uchwały.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania poprzez wciśnięcie przycisku i podniesienie ręki 

 



Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Rychtal 

z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2025..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Piotr Białowąs, Marcin Bożek, Ryszard Broda, Patrycja Kaczmarek, Łukasz Kubiak, Iwona 

Marczak, Marian Mrugała, Aleksandra Olejnik, Urszula Opacka-Wypchło, Ryszard Skiba, 

Ewelina Usarek, Małgorzata Wrotnowska 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ostrysz, Wojciech Stryczek, Mateusz Włodarczyk 

 

Uchwała Nr XI/56/2024 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 28-11-2024 w sprawie 

uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Rychtal z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2025 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik lub 

worek o określonej pojemności. 

Przewodnicząca Rady Gminy Rychtal zwróciła się z pytaniem czy radni zgłaszają jakieś uwagi 

do przedstawionej na debacie przedsesyjnej uchwały.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania poprzez wciśnięcie przycisku i podniesienie ręki. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik lub worek 

o określonej pojemności..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Piotr Białowąs, Marcin Bożek, Patrycja Kaczmarek, Łukasz Kubiak, Iwona Marczak, Marian 

Mrugała, Aleksandra Olejnik, Urszula Opacka-Wypchło, Ryszard Skiba, Ewelina Usarek, 

Małgorzata Wrotnowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Broda 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ostrysz, Wojciech Stryczek, Mateusz Włodarczyk 



Uchwała Nr XI/57/2024 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 28-11-2024 w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności stanowi załącznik 

nr 9 do protokołu. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Przewodnicząca Rady Gminy Rychtal zwróciła się z pytaniem czy radni zgłaszają jakieś uwagi 

do przedstawionej na debacie przedsesyjnej uchwały.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania poprzez wciśnięcie przycisku i podniesienie ręki. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Piotr Białowąs, Marcin Bożek, Patrycja Kaczmarek, Łukasz Kubiak, Iwona Marczak, Marian 

Mrugała, Aleksandra Olejnik, Urszula Opacka-Wypchło, Ryszard Skiba, Ewelina Usarek, 

Małgorzata Wrotnowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Broda 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ostrysz, Wojciech Stryczek, Mateusz Włodarczyk 

Uchwała Nr XI/58/2024 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 28-11-2024 w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania usług 

wsparcia krótkoterminowego świadczonych w formie dziennej i w formie pobytu 

całodobowego oraz warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Przewodnicząca Rady Gminy Rychtal zwróciła się z pytaniem czy radni zgłaszają jakieś uwagi 

do przedstawionej na debacie przedsesyjnej uchwały.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania poprzez wciśnięcie przycisku i podniesienie ręki. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania usług 

wsparcia krótkoterminowego świadczonych w formie dziennej i w formie pobytu 

całodobowego oraz warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków 



częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Piotr Białowąs, Marcin Bożek, Ryszard Broda, Patrycja Kaczmarek, Łukasz Kubiak, Iwona 

Marczak, Marian Mrugała, Aleksandra Olejnik, Urszula Opacka-Wypchło, Ryszard Skiba, 

Ewelina Usarek, Małgorzata Wrotnowska 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ostrysz, Wojciech Stryczek, Mateusz Włodarczyk 

Uchwała Nr XI/59/2024 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 28-11-2024 w sprawie 

ustalenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego 

świadczonych w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego oraz warunków 

odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 

W punkcie 13. obrad, przewodnicząca zapytała radnych, czy ktoś z nich chciałby złożyć 

interpelację lub zapytanie. Ponieważ nie było żadnych zgłoszeń, przeszła do kolejnego 

punktu. 

 

14. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

Przewodnicząca poinformowała, że na poprzedniej sesji nie została zgłoszona żadne 

interpelacja. 

 

 

15. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Rychtal Aleksandra Olejnik ogłosiła punkt piętnasty, 

wolne wnioski i informacje, zapraszając radnych do zabrania głosu. Radna Małgorzata 

Wrotnowska zgłosiła problem związany z nadmierną prędkością pojazdów na nowo 

wyremontowanym odcinku drogi w miejscowości Dworzyszcze. Wskazała, że rodziny z 

małymi dziećmi czują się zagrożone, a sytuacja jest szczególnie niebezpieczna w rejonie 

końcowego fragmentu asfaltu i posesji zamieszkanych przez rodziny z dziećmi. Zgłoszono 

postulat zamontowania progów zwalniających, co – zdaniem Burmistrza – nie jest możliwe z 

uwagi na przepisy, zwłaszcza w kontekście transportu publicznego i przejazdu maszyn 

rolniczych. W efekcie rozmów uzgodniono, że temat zostanie przedstawiony Policji w celu 

częstszych kontroli, natomiast nie przewiduje się montażu progów zwalniających. 

Radny Marian Mrugała zapytał Burmistrza o dalsze losy projektu przejścia dla pieszych w 

jednej z miejscowości oraz o możliwość dodatkowego koszenia poboczy. Burmistrz wskazał, 

że kolejne koszenie nie jest planowane. Następnie Wiceprzewodnicząca Ewelina Usarek 

zadała pytanie dotyczące rozmów z Powiatem Namysłowskim o wspólnym finansowaniu 

transportu autobusowego do Namysłowa, z którego korzystają zarówno uczniowie, jak i 

mieszkańcy. Burmistrz wyjaśnił, że wciąż trwają negocjacje, a Gmina Rychtal nie może 



samodzielnie ponosić pełnych kosztów utrzymania połączeń. Radni rozważali różne sposoby 

na przekonanie Powiatu, w tym ewentualne petycje ze strony rodziców i pasażerów oraz 

zaproszenie radnych powiatowych do uczestnictwa w sesji Rady Miejskiej. 

Następnie poruszono kwestię braku rozkładów jazdy na przystankach, który utrudnia 

mieszkańcom korzystanie z autobusów szkolnych, mogących ułatwić dojazd do lekarza czy 

innych instytucji. Burmistrz zadeklarował podjęcie działań wyjaśniających i ewentualne 

zamieszczenie rozkładów na przystankach. 

Na zakończenie Przewodnicząca poinformowała o pismach, które wpłynęły do Biura Rady, w 

tym sprawozdaniu z realizacji Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Rychtal na lata 

2020-2024, sprawozdaniu z przeprowadzonych konsultacji dotyczących projektu rocznego 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz piśmie Prezesa Sądu 

Okręgowego w Kaliszu o konieczności przeprowadzenia wyborów uzupełniających jednego 

ławnika do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy. Wskazała, że informacje o 

procedurze wyborczej zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Gminy Rychtal. 

16. Zamknięcie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca ogłosiła przejście do punktu szesnastego, 

którym było zamknięcie obrad XI sesji Rady Miejskiej Gminy Rychtal, dziękując wszystkim 

uczestnikom za udział. Posiedzenie zakończyło się o godzinie 16:53. 

 

 

 

Przygotowała Cecylia Szymala. 

 

 

 

 

 

  

  


